
ZARZĄDZENIE NR 52/13
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg na 2013 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), § 12 pkt 1 uchwały Nr XXVI/364/12 Rady Miasta 
Kołobrzeg z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na 
2013 rok, oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr XXX/396/13 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 12 marca w sprawie 
utworzenia w oświatowych jednostkach budżetowych prowadzonych przez Gminę Miasto Kołobrzeg 
wydzielonych rachunków dochodów, ustalenia źródeł dochodów oraz ich przeznaczenia, sposobu i trybu 
sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym 
planie oraz jego zatwierdzania, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian i przeniesień w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 
2.

§ 3. W ramach przeniesień wydatków budżetowych, o których mowa w § 2 dokonuje się: 

1) rozdysponowania kwoty 6.000,00 zł z rezerwy celowej na remonty 
w obiektach oświatowych i przeznaczenie jej na remont instalacji wodno-kanalizacyjnej 
w Gimnazjum Nr 3 (Rozdział 80110 – kwota 6.000,00 zł)

2) rozdysponowania kwoty 1.485,30 zł z rezerwy ogólnej i przeznaczenie jej na opłatę na rzecz skarbu 
państwa za wydanie decyzji w sprawie własności kołobrzeskiego molo w związku z planowaną jego 
modernizacją.

§ 4. Zmiany w zarządzeniu dotyczą planów finansowych: Urzędu Miasta Kołobrzeg, Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej, Szkół Podstawowych 4, 6, Gimnazjum Nr 3 oraz Zespołu Obsługi 
Przedszkoli Miejskich. Kierownicy jednostek dostosują plany finansowe do wprowadzonych zmian. 

§ 5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, wydzielonego rachunku dochodów Szkoły 
Podstawowej Nr 4 zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. PREZYDENTA MIASTA
ZASTĘPCA PREZYDENTA

Andrzej Olichwiruk

Id: 4CBBE2CF-C25B-4B48-BA41-C7C04BBE9222. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/13
Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 28 czerwca 2013 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 25 000,00 11 523,00 36 523,00

71035 Cmentarze 25 000,00 11 523,00 36 523,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

25 000,00 11 523,00 36 523,00

Poroz. z AR 25 000,00 11 523,00 36 523,00

206 847 806,68 11 523,00 206 859 329,68Razem:

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Id: 4CBBE2CF-C25B-4B48-BA41-C7C04BBE9222. Przyjety Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/13
Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 28 czerwca 2013 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 2 610 175,86 1 485,30 2 611 661,16

63095 Pozostała działalność 2 610 175,86 1 485,30 2 611 661,16

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 485,30 1 485,30

Urząd Miasta Kołobrzeg 0,00 1 485,30 1 485,30

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 822 848,00 0,00 16 822 848,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 822 848,00 0,00 15 822 848,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 350 000,00 - 1 000,00 3 349 000,00

Urząd Miasta Kołobrzeg 3 350 000,00 - 1 000,00 3 349 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
30 000,00 1 000,00 31 000,00

Urząd Miasta Kołobrzeg 30 000,00 1 000,00 31 000,00

710 Działalność usługowa 632 800,00 11 523,00 644 323,00

71035 Cmentarze 152 000,00 11 523,00 163 523,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 7 000,00 32 000,00

Poroz. z AR 0,00 7 000,00 7 000,00

Urząd Miasta Kołobrzeg 25 000,00 7 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 4 523,00 108 523,00

Poroz. z AR 25 000,00 4 523,00 29 523,00

Urząd Miasta Kołobrzeg 104 000,00 4 523,00 108 523,00

750 Administracja publiczna 19 207 425,79 0,00 19 207 425,79

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
16 251 660,00 0,00 16 251 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 384 960,34 - 33,00 2 384 927,34

Urząd Miasta Kołobrzeg 2 384 960,34 - 33,00 2 384 927,34

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
500,00 33,00 533,00

Urząd Miasta Kołobrzeg 500,00 33,00 533,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 686 213,88 0,00 3 686 213,88

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 0,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

Urząd Miasta Kołobrzeg 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

Urząd Miasta Kołobrzeg 5 000,00 2 000,00 7 000,00

758 Różne rozliczenia 1 636 581,42 - 7 485,30 1 629 096,12

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 593 317,35 - 7 485,30 1 585 832,05

4810 Rezerwy 1 119 973,27 - 7 485,30 1 112 487,97

Rezerwa celowa na remont w obiektach 

oświatowych
118 500,00 - 6 000,00 112 500,00

Rezerwa ogólna 422 273,27 - 1 485,30 420 787,97

Urząd Miasta Kołobrzeg 1 119 973,27 - 7 485,30 1 112 487,97

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Id: 4CBBE2CF-C25B-4B48-BA41-C7C04BBE9222. Przyjety Strona 3



801 Oświata i wychowanie 49 445 323,40 6 000,00 49 451 323,40

80101 Szkoły podstawowe 19 606 186,03 0,00 19 606 186,03

4300 Zakup usług pozostałych 226 980,00 - 3 000,00 223 980,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 41 080,00 - 3 000,00 38 080,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 12 000,00 310,00 12 310,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 1 600,00 310,00 1 910,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

18 000,00 - 310,00 17 690,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 3 600,00 - 310,00 3 290,00

4430 Różne opłaty i składki 14 814,00 3 000,00 17 814,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 2 700,00 3 000,00 5 700,00

80110 Gimnazja 12 950 496,00 6 000,00 12 956 496,00

3240 Stypendia dla uczniów 18 300,00 250,00 18 550,00

Gimnazjum Nr 3 7 300,00 250,00 7 550,00

4260 Zakup energii 447 552,00 - 250,00 447 302,00

Gimnazjum Nr 3 212 100,00 - 250,00 211 850,00

4270 Zakup usług remontowych 121 900,00 6 000,00 127 900,00

Gimnazjum Nr 3 37 000,00 6 000,00 43 000,00

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół
503 354,00 0,00 503 354,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 500,00 - 2 000,00 1 500,00

Zespół Obsługi Przedszkoli Miejskich 3 500,00 - 2 000,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 630,00 - 5 461,45 331 168,55

Zespół Obsługi Przedszkoli Miejskich 336 630,00 - 5 461,45 331 168,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00

Zespół Obsługi Przedszkoli Miejskich 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 5 000,00 18 000,00

Zespół Obsługi Przedszkoli Miejskich 13 000,00 5 000,00 18 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Zespół Obsługi Przedszkoli Miejskich 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 540,73 540,73

Zespół Obsługi Przedszkoli Miejskich 0,00 540,73 540,73

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych
0,00 4 920,72 4 920,72

Zespół Obsługi Przedszkoli Miejskich 0,00 4 920,72 4 920,72

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

Zespół Obsługi Przedszkoli Miejskich 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 554 686,56 0,00 2 554 686,56

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 077 874,56 0,00 2 077 874,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 690,00 - 6,03 36 683,97

Urząd Miasta Kołobrzeg 36 690,00 - 6,03 36 683,97

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,00 6,03 2 106,03

Urząd Miasta Kołobrzeg 2 100,00 6,03 2 106,03

85195 Pozostała działalność 406 812,00 0,00 406 812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 049,00 - 1 200,00 14 849,00

Urząd Miasta Kołobrzeg 16 000,00 - 1 200,00 14 800,00

Id: 4CBBE2CF-C25B-4B48-BA41-C7C04BBE9222. Przyjety Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00

Urząd Miasta Kołobrzeg 0,00 1 200,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 20 584 955,00 0,00 20 584 955,00

85203 Ośrodki wsparcia 303 474,00 0,00 303 474,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 36,00 36,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Kołobrzegu
0,00 36,00 36,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 800,00 - 36,00 4 764,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Kołobrzegu
4 800,00 - 36,00 4 764,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

9 046 659,00 0,00 9 046 659,00

3110 Świadczenia społeczne 8 095 500,00 - 100 000,00 7 995 500,00

Świadczenia rodzinne 6 107 000,00 - 100 000,00 6 007 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Kołobrzegu
8 095 500,00 - 100 000,00 7 995 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369 664,00 100 000,00 469 664,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Kołobrzegu
369 664,00 100 000,00 469 664,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 100,00 - 215,00 12 885,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Kołobrzegu
13 100,00 - 215,00 12 885,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 370,00 215,00 585,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Kołobrzegu
370,00 215,00 585,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 380,00 - 1 000,00 26 380,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Kołobrzegu
27 380,00 - 1 000,00 26 380,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
4 000,00 1 000,00 5 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Kołobrzegu
4 000,00 1 000,00 5 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 232 312,92 0,00 3 232 312,92

85395 Pozostała działalność 1 130 339,14 0,00 1 130 339,14

3027
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 3 400,00 3 400,00

Program :"Wdrażanie modelu realizacji 

usług o określonym standardzie w Gminie 

Miasto Kołobrzeg w latach 2012 i 2013 ..."

0,00 3 400,00 3 400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Kołobrzegu
0,00 3 400,00 3 400,00

3029
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 600,00 600,00

Program :"Wdrażanie modelu realizacji 

usług o określonym standardzie w Gminie 

Miasto Kołobrzeg w latach 2012 i 2013 ..."

0,00 600,00 600,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Kołobrzegu
0,00 600,00 600,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 23 308,48 - 3 400,00 19 908,48

Program :"Wdrażanie modelu realizacji 

usług o określonym standardzie w Gminie 

Miasto Kołobrzeg w latach 2012 i 2013 ..."

15 478,50 - 3 400,00 12 078,50

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Kołobrzegu
23 308,48 - 3 400,00 19 908,48

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 201,52 - 600,00 2 601,52

Id: 4CBBE2CF-C25B-4B48-BA41-C7C04BBE9222. Przyjety Strona 5



Program :"Wdrażanie modelu realizacji 

usług o określonym standardzie w Gminie 

Miasto Kołobrzeg w latach 2012 i 2013 ..."

2 731,50 - 600,00 2 131,50

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Kołobrzegu
3 201,52 - 600,00 2 601,52

194 370 461,38 11 523,00 194 381 984,38

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 939 502,00 0,00 8 939 502,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 650 000,00 0,00 8 650 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 107 000,00 - 100 000,00 6 007 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328 170,00 100 000,00 428 170,00

9 245 227,67 0,00 9 245 227,67Razem:

W TYM NA ZADANIA ZLECONE

Razem:

Id: 4CBBE2CF-C25B-4B48-BA41-C7C04BBE9222. Przyjety Strona 6



Załącznik 3  do Zarządzenia Nr 52 / 13
Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 28 czerwca 2013 r.

Szkoła Podstawowa Nr 5
Dz Rozdz Par. Wyszczególnienie Stan Dochody Stan

środków środków 
pieniężnych PLAN ZMIANA PLAN pieniężnych
na początek wpłaty do na koniec
roku budżetu roku

DOCHODY
801 80101 0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 500,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

115 000,00 14 000,00 129 000,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00 500,00

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej

5 000,00 3 000,00 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 4 000,00 10 000,00

RAZEM 127 000,00 21 000,00 148 000,00

Wydatki  

PLAN ZMIANA PLAN

2400

Wpłata do budżetu pozostałości 
środków finansowych gromadzonych 
na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej

300,22 300,22 300,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 698,00 29 698,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

20 000,00 1 000,00 21 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 15 000,00 20 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 14 302,00 14 302,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

20 000,00 -20 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

25 000,00 25 000,00

RAZEM 127 300,22 21 000,00 148 300,22

OGÓŁEM 300,22 0,00

Podstawa: Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 z dnia 19.06.2013

ZMIANY PLANÓW DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACH UNKÓW
OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUD ŻETOWYCH W 2013 R

Id: 4CBBE2CF-C25B-4B48-BA41-C7C04BBE9222. Przyjety Strona 7



Szkoła Podstawowa Nr 8
Dz Rozdz Par. Wyszczególnienie Stan Dochody Stan

środków środków 
pieniężnych PLAN ZMIANA PLAN pieniężnych
na początek wpłaty do na koniec
roku budżetu roku

DOCHODY

801 80101 0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 500,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

58 000,00 58 000,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00 200,00

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej

9 000,00 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 4 000,00 5 000,00

RAZEM 68 700,00 4 000,00 72 700,00

Wydatki  

PLAN ZMIANA PLAN

WYDATKI

801 80101 2400

Wpłata do budżetu pozostałości 
środków finansowych gromadzonych 
na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej

1,07 1,07 1,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 300,00 4 000,00 35 300,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

15 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 3 400,00 3 400,00

RAZEM 68 701,07 4 000,00 72 701,07

OGÓŁEM 1,07 0,00

Podstawa: Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 8 z dnia 13.06.2013

Id: 4CBBE2CF-C25B-4B48-BA41-C7C04BBE9222. Przyjety Strona 8



Przedszkole Nr 3
Dz Rozdz Par. Wyszczególnienie Stan Dochody Stan

środków środków 
obrotowych PLAN ZMIANA PLAN pieniężnych
na początek wpłaty do na koniec

roku budżetu roku

DOCHODY

801 80104 0750

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

3 000,00 3 000,00

0830 Wpływy z usług 253 500,00 253 500,00

0870
Wpływ ze sprzedaży składników 
majątkowych

2 000,00 2 000,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00 100,00

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej

5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 200,00

RAZEM 263 800,00 0,00 263 800,00

Wydatki  

PLAN ZMIANA PLAN

WYDATKI

801 80104 2400

Wpłata do budżetu pozostałości 
środków finansowych gromadzonych 
na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej

30 712,07 30 712,07 30 712,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 300,00 -6 000,00 18 300,00
4220 Zakup środków żywności 138 500,00 138 500,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

6 800,00 6 800,00

4260 Zakup energii 38 200 38 200,00
4270 Zakup usług remontowych 9 700,00 9 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 300,00 24 300,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

6 000,00 6 000,00

OGÓŁEM 8 712,07 272 512,07 0,00 272 512,07 0,00

Podstawa: Wniosek Dyrektora Przedszkola  Nr 3 z dnia 26.06.2013

Id: 4CBBE2CF-C25B-4B48-BA41-C7C04BBE9222. Przyjety Strona 9



UZASADNIENIE

DOCHODY

Dział 710, rozdział 71035 – zwiększenie dochodów o kwotę 11.523,00 zł w związku
z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 320/2013 z 14 czerwca 2013 r.
w sprawie zmian w budżecie środków krajowych na 2013 r., w którym dokonano zwiększenia
dotacji celowej na utrzymanie i konserwacją obiektów cmentarza wojennego, w tym na remonty
współfinansowane przez Radę Ochrony Pamięci Walk i Męczennictwa
w Warszawie.

WYDATKI

Dział 630, rozdział 63095 – zwiększenie wydatków na kwotę 1.485,00 zł na opłatę na rzecz
skarbu państwa za wydanie decyzji w sprawie własności kołobrzeskiego molo w związku
z planowaną jego modernizacją.

Dział 700, rozdział 70005 – przeniesienie wydatków między paragrafami na kwotę 1.000,00 zł

Dział 710, rozdział 71035 – zwiększenie wydatków o kwotę 11.523,00 zł na realizację zadań
związanych z utrzymaniem i konserwacją obiektów cmentarza wojennego.

Dział 750, rozdział 75023 – przeniesienie wydatków między paragrafami na kwotę 33,00 zł celem
urealnienia planu do potrzeb Urzędu.

Dział 754, rozdział 75412 – przeniesienie wydatków na kwotę 2.000,00 zł w celu zapewnienia
środków na przeprowadzenie przeglądu kompresora, którego korzystają ratownicy z
Zintegrowanego Systemu Ratowniczego Miasta Kołobrzeg – wniosek Wydziału Zarządzania
Kryzysowego.

Dział 758, rozdział 75818

- rozdysponowanie kwoty 6.000,00 zł z rezerwy celowej na remonty w obiektach
oświatowych i przeznaczenie jej na remont instalacji wodno-kanalizacyjnej
w Gimnazjum Nr 3 (Rozdział 80110 )

- rozdysponowania kwoty 1.485,30 zł z rezerwy ogólnej i przeznaczenie jej na opłatę na rzecz
skarbu państwa za wydanie decyzji w sprawie własności kołobrzeskiego molo
w związku z planowaną jego modernizacją.

Dział 801 rozdział 80101 – przeniesienie wydatków między paragrafami:

- w Szkole Podstawowej Nr 4 na kwotę 310,00 zł. W Szkole zostaną rozbudowane pracownie
internetowe, co spowoduje konieczność zwiększenia abonamentu za usługi dostępu do
internetu,

- w Szkole Podstawowej Nr 6 na kwotę 3.000,00 zł, celem urealnienia planu do potrzeb
jednostki.

Dział 801 rozdział 80110 – zwiększenie wydatków na kwotę 6.000,00 zł, na potrzeby pokrycia
kosztów usunięcia awarii sieci wodociągowej w Gimnazjum Nr 3,

Dział 801 rozdział 80114 – przeniesienie wydatków w ramach 80114 na kwotę 10.461,45 zł, na
potrzeby Zespołu Obsługi Przedszkoli Miejskich, z uwagi na konieczność zakupu aktualizacji
oprogramowania antywirusowego, znaczków pocztowych oraz dokonanie opłat związanych z
bieżącą działalnością ZOPM, a także z wypłatą odszkodowania dla pracownika

Dział 851 rozdział 85154 – przeniesienie wydatków między paragrafami na kwotę 6,03 zł, celem

Id: 4CBBE2CF-C25B-4B48-BA41-C7C04BBE9222. Przyjety Strona 1



urealnienia planu do potrzeb Urzędu.

Dział 851 rozdział 85195 – przeniesienie wydatków między paragrafami na kwotę 1.200,00 zł,
celem urealnienia planu do potrzeb Urzędu.

Dział 852 i 853 – przeniesienie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 85203, 85212
( w tym w ramach zadań zleconych ) i 85395 z uwagi na potrzeby jednostki – Miejski Ośrodek
Pomocy Społecznej w Kołobrzegu. Zmiany spowodowane są inną kwalifikacją wydatków służących
realizacji tego samego zadania, lecz przy pomocy innej kategorii wydatku.

Id: 4CBBE2CF-C25B-4B48-BA41-C7C04BBE9222. Przyjety Strona 2




